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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

 

„ЗМИСКО ОКО“ КОК-38/16 

На 02.09.2019 година, на рочиштето за главен претрес, на прашање на судот, обвинетите изјавија дека 
остануваат на претходно дадените искази.  

На 26.09.2019 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани 2 вешти лица.  

„РОВЕР“ КБР.2454/15 

На 02.09.2019 година, рочиштето за главен претрес продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази.  

„ТВРДИНА 2“ КБР.1129/18 

На 02.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителот на 
обвинетиот.  

На 04.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со директно 
испитување на еден сведок предложен од страна на застапникот на обвинението.  

„БОЖИНОВСКИ“ КОК-46/19 

На 03.09.2019 година, на рочиштето за главен претрес, постапката формално започна од почеток поради 
протек од 60 дена. Обвинетиот и сведокот изјавија дека останува на претходно дадените искази.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 03.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа изведени  вкупно 2 материјални докази.  

На 16.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на застапникот на 
обвинението, а во врска со примопредавањето на предметите во Јавното обвинителство на Република 
Северна Македонија.  

На 30.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на вешто лице, притоа истото беше испитано вкрстено од страна на одбраната. Рочиштето 
беше прекинато поради тоа што вештото лице изјави дека не е спремен да продолжи со давањето на 
исказ. 

„ЛИКВИДАЦИЈА“ КОК-38/19 

На 03.09.2019 година, рочиштето за главен претрес  се одложи откако обвинителството побара запирање 
на постапката за дел од обвинетите за кои постои правна пречка за натамошно водење на постапката 
поради застареност на кривичното гонење.  
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„ТАМАРА“ КБР.930/18 

На 04.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите.  

На 24.09.2019 година, постапката почна одново поради протек на 90 дена, потоа беше испитан 1 сведок. 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 04.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на јавниот обвинител.  

На 13.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на јавниот обвинител од 
Специјалното јавно обвинителство.  

На 24.09.2019 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка, беа изведени 
материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 26.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на јавниот обвинител.  

„ШПИОН“ КОК-99/16 

На 05.09.2019 година, главниот претрес формално започна од почеток поради протек на 60 дена. Јавниот 
обвинител изјави дека останува на обвинителен акт во целост, а обвинетите изјавија дека остануваат на 
својот исказ претходно даден. Дополнително, на ова рочиште во фаза на доказна постапка, формално 
се изведоа и материјални докази.  

„ЛАСКАРЦИ“ КБР.1407/19 

На 05.09.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на 
странките во постапката.  

На 16.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
од здравствени причини.  

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 05.09.2019 година, рочиштето за главен претрес продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 18.09.2019 година, рочиштето за главен претрес продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беа 
изведени материјални докази односно 25 аудио снимки предложени од страна на јавниот обвинител.  

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 06.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок.  

На 23.09.2019 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беше директно 
испитан 1 сведок предложен од страна на јавниот обвинител.  

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

На 06.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани вкупно 3 сведоци предложени од страна на одбраната.  
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„ТРИСТА“ КОК-7/19 

На 06.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице.  

На 11.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на технички советник. 

На 20.09.2019 година, постапката започна од почеток поради протек на 90 дена, при што  беше утврден 
идентитет на обвинетиот а странките изјавија дека остануваат на своите наводи претходно изнесени во 
постапката.  

На 30.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на  вешто лице и технички советник.  

„ТАРИФА“ КОК-51/17 

На 12.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на технички советник.  

На 06.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице. 

На 19.09.2019 година, на рочиштето за главна расправа во дополнение на доказна постапка беа испитани 
2 вешти лица предложени од страна на обвинителството, а по однос на околности наведени во приговор 
на изготвените вештачења, кој што е  доставен од страна на одбраната.  

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 26.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет. 

На 27.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите. 

На 30.09.2019 година, постапката почна одново поради протек на 90 дена. Јавниот обвинител го 
прецизираше обвинението во делот на штетата. 

„ТРАНСПОРТЕР“ КОК-30/17 

На 10.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што предметите од 
Специјалното јавно обвинителство се предадени на Јавното обвинителство на Република Северна 
Македонија.  

На 16.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на обвинителството, а во 
врска со примопредавање на предметите во Јавното обвинителство на Република Северна Македонија.  

На 23.09.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-115/16 

На 10.09.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше вкрстено испитан заштитен сведок од 
страна на одбраната.  
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„НАСИЛСТВО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР “ КБР.1904/16 

На 10.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што предметите од 
Специјалното јавно обвинителство се предадени на Јавното обвинителство на Република Северна 

Македонија.  

На 25.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи од причина што предметот со сите списи 
е даден на увид во Судски Совет на Република Северна Македонија. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 12.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на одбраната, а заради 

утврдување на надлежно обвинителство кое ќе постапува по предметите. 

ТНТ“ КОК-53/17 

На 11.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на јавниот обвинител од 
Специјалното јавно обвинителство.  

На 23.09.2019 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 
технички советник и 2 сведоци предложени од страна на одбраната.  

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 13.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок.  

На 26.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите.  

„ТИТАНИК 3“ КБР.1905/17 

На 13.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на јавниот обвинител поради 
примопредавање на предметите од Специјалното јавно обвинителство во Јавно обвинителство на 
Република Северна Македонија.  

„ТЕНКОВСКИ ДЕЛОВИ“ КБР.1978/16 

На 17.09.2019 година, постапката формално започна одново поради протек на 60 дена. На рочиштето 
беше испитан претставник од Министерство за одбрана, кој што се произнесе по однос на причинетата 
штета. 

На 26.09.2019 година се одложи поради тоа што претставник од Државното правобранителство не беше 
подготвен за предјавување на штета. 

„МАРИГЛЕН“ КБР.1271/16 

На 19.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на јавниот обвинител и 
бранител на обвинетиот.  

„ТОТАЛ“ КБР.1493/17 

На 20.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет.  
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„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“ КБР.817/11 

На 24.09.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на сведок.  

На 30.09.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на сведок.  

 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

На 19.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради неуредно полномошно на еден 
од бранителите.  

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 30.09.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


